

Renáta Sedláková

Od: J.L.T. [jagr@jlt.cz]
Odesláno: 14. dubna 2014 8:44
Komu: Renáta Sedláková
Předmět: VŘ Psáry - opěrná zeď
Přílohy: 892_Rekonstrukce opěrné zdi - Psáry - rozpočet_etapa-I 14.4.pdf

Dobrý den

v příloze Vám zasílám nabídku do výběrového řízení na stavbu " Nutné stavební zabezpečovací práce na opěrné zdi komunikace Hlavní I. etapa".

s pozdravem

Lukáš Jágr

J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.
Budějovická 701
252 42 Jesenice u Prahy

IČ: 45792348 DIČ: CZ45792348

tel.: 241 931 490, 603 445 454
e-mail: jlt@jlt.cz

Souhrnný list

Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi

JKSO: 815 41

Místo: Psáry

Objednatel: Obec Psáry

Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

Část: I. etapa

A Rekapitulace rozpočtu

Kód položky	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	896 997,03	53,151	31,793
1	Zemní práce	84 838,28	2,524	
2	Zakládání	441 498,71	21,264	
3	Svislé a kompletní konstrukce	114 629,25	10,649	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	256 030,79	18,715	31,793
PSV	Práce a dodávky PSV	7 301,71	0,024	
767	Konstrukce zámečnické	7 301,71	0,024	
	<u>Celkem</u>	<u>904 298,74</u>	<u>53,175</u>	<u>31,793</u>

B Rekapitulace nákladů

Základní rozpočtové náklady celkem	904 299,00	
Vedlejší náklady	31 000,00	
Ostatní náklady	125 000,00	
Cena celkem bez DPH	1 060 299,00	
DPH	21%	222 662,80
I. etapa celkem s DPH	1 282 961,80	

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady						
Stavba :		Rekonstrukce opěrné zdi - I. etapa				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: ON		Ostatní náklady				
1	1	Staveniště	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
2	2	Zkoušky a revize	soubor	1,00		
3	3	Provozní řády	soubor	1,00		
4	4	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
5	5	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
6	6	Převzetí základové spáry komunikace geologem včetně pořízení zápisu z převzetí	soubor	1,00		
7	7	Rozbor vody	soubor	1,00		
Celkem za		ON Ostatní náklady				31 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				
8	8	Geodetické práce	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
9	9	Zařízení staveniště	soubor	1,00	65 000,00	65 000,00
10	10	Provozní vlivy DIO, DIR	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
Celkem za		VN Vedlejší náklady				125 000,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce opěrné zdi

Objekt: I. etapa

Část:

JKSO: 815 41

Objednatel: Obec Psáry

Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

Datum: 21.9.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suté celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

HSV Práce a dodávky HSV 896 997,03 53,151 31,793

1 Zemní práce 84 838,28 2,524

1	001	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 10 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	18,358	250,00	4 589,50			ÚRS 2013 01
2	001	111201401	Spaleni křovin a stromů průměru kmene do 10 mm	m ²	18,358	650,00	11 932,70	0,001		ÚRS 2013 01
3	001	131203101	3	m ³	22,417	1 450,00	32 504,65			ÚRS 2013 01
4	001	161101602	Vytažení vykopku těženého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4	m ³	22,417	650,00	14 571,05			ÚRS 2013 01
5	001	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m vykopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	22,417	198,00	4 438,57			ÚRS 2013 01
6	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění vykopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	201,753	20,70	4 176,28			ÚRS 2013 01
7	231	180402111	Založení parkového trávníku vysevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	18,358	55,00	1 009,69			ÚRS 2013 01
8	005	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	5,507	125,00	688,38	0,006		ÚRS 2013 01
9	001	181301103	Rozprostření omice pí do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m ²	18,358	110,00	2 019,38			ÚRS 2013 01
10	703	103715000	substrát zahradnický B VL	m ³	4,039	720,00	2 908,08	2,423		ÚRS 2013 01
11	231	184807111	Ochrana stromů bedněním zřízení	m ²	10,000	450,00	4 500,00	0,094		ÚRS 2013 01
12	231	184807112	Ochrana stromů bedněním odstranění	m ²	10,000	150,00	1 500,00			ÚRS 2013 01

2 Zakládání 441 498,71 21,264

13	002	224361114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	2,199	38 300,00	84 221,70	2,365		ÚRS 2013 01
14	002	224383111	Zřízení pilot zapážených s vytážením paznic z ZB v hloubce do 10 m D do 650 mm	m	74,660	2 424,00	180 975,84	0,090		ÚRS 2013 01
15	002	264421312	Vířky pro piloty zapážené svislé D do 550 mm hl do 10 m hor. IV	m	74,660	865,00	64 580,90	2,218		ÚRS 2013 01
16	002	264421312	Výztuž torquetového pláště ze svařované sítě pnikotvená na lic kleneb D drátu 6,3 mm	m ²	17,522	377,00	6 605,79	0,116		ÚRS 2013 01
17	002	289363111	Kotvíčky pro výztuž torquetového pláště do malty na hl do 0,4 m z oceli 10 216 D do 6 mm	kus	140,176	130,00	18 222,88	0,129		ÚRS 2013 01
18	002	289475211	Torquetový plášť lica kleneb z aktivované malty tl 30 mm	m ²	17,522	4 200,00	73 592,40	1,357		ÚRS 2013 01
19	002	289475291	Příplatek ZKD 10 mm tl torquetového pláště lica kleneb	m ²	578,226	23,00	13 299,20	14,988		ÚRS 2013 01

3 Svislé a kompletní konstrukce 114 629,25 10,649

20	002	317324141	Ztužující věnce kleneb obrubní a příčné z ZB C25/30 v prostoru volném	m ³	3,947	3 750,00	14 801,25	9,657		ÚRS 2013 01
21	002	317354111	Bednění věnců a kleneb včetně odbednění	m ²	29,200	1 382,00	40 354,40	0,379		ÚRS 2013 01
22	002	317361151	Výztuž věnců a kleneb ocelových nebo ukončujících říms z oceli 10 505	t	0,592	38 300,00	22 673,60	0,613		ÚRS 2013 01
23	R	317R01	Provázání stávající zdi a nové opěrné zdi v místě ukončení I etapy stavby	kpl	1,000	36 800,00	36 800,00			

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 256 030,79 18,715 31,793

24	221	911332211	Montáž sličního svodidla ocelového s jednou pásnicí s vykopáním jamek a obetonováním sloupků 2 m	m	37,313	1 474,00	54 999,36	15,015		ÚRS 2013 01
25	221	911339111	Příplatek za osazení a montáž druhé pásnice svodidla	m	37,313	73,60	2 746,24	0,011		ÚRS 2013 01
26	553	553911080	svodnice NH-4-39 - pozinkovaná	kus	10,000	0,00	0,00	0,725		ÚRS 2013 01
27	553	553911410	náběhová přechodka NH-4 pravá-poz.	kus	1,000	5 888,00	5 888,00	0,014		ÚRS 2013 02
28	553	553911420	náběhová přechodka NH-4 levá-poz.	kus	1,000	5 888,00	5 888,00	0,014		ÚRS 2013 03
29	553	5539111R0	spodní pásnice SP3 4250 -pozink.	kus	10,000	0,00	0,00	0,290		ÚRS 2013 04
30	553	5539111R1	náběhová přechodka SP3 4250 pravá-pozink.	kus	1,000	0,00	0,00	0,029		ÚRS 2013 05
31	553	5539111R2	náběhová přechodka SP3 4250 levá-pozink.	kus	1,000	0,00	0,00	0,029		ÚRS 2013 06
32	553	55391182R	sloupek V140 krajní pro uchycení madla 2170 mm- pozinkovaný	kus	28,000	1 385,75	38 801,00	0,460		ÚRS 2013 07
33	553	5539111750	distanční díl NH-4 - pozinkovaný	kus	28,000	0,00	0,00	0,233		ÚRS 2013 08
34	553	553911760	distanční díl NH 4/l. - pozink.	kus	28,000	0,00	0,00	0,079		ÚRS 2013 09
35	553	553912470	šroub s noseM 16x30-4.6-tZn	šs kus	0,084	0,00	0,00	0,006		ÚRS 2013 10
36	553	553912480	šroub s noseM 16x40-4.6-tZn	šs kus	0,056	0,00	0,00	0,005		ÚRS 2013 11
37	553	553912490	šroub s noseM 16x55-4.6-tZn	šs kus	0,028	0,00	0,00	0,003		ÚRS 2013 12
38	553	553912380	šroub M10x45-4.6-tZn ISO 4017	šs kus	0,028	0,00	0,00	0,001		ÚRS 2013 13
39	553	553912550	matice M16 - 6 tZn	šs kus	0,168	0,00	0,00	0,005		ÚRS 2013 14
40	553	553912530	matice M10 - 6 tZn	šs kus	0,028	0,00	0,00	0,000		ÚRS 2013 15
41	553	553912590	podložka 17,5 tZn	šs kus	0,168	0,00	0,00	0,002		ÚRS 2013 16
42	553	553912640	krycí podložka M16	šs kus	0,028	0,00	0,00	0,005		ÚRS 2013 17
43	553	553912570	podložka 11 tZn	šs kus	0,028	0,00	0,00	0,000		ÚRS 2013 18
44	221	911339211	Příplatek za ukončení svodidla	kus	2,000	2 625,00	5 250,00	1,728		ÚRS 2013 19
45	015	936173111	Osazování ocelových konstrukcí na zdi a valy hmotnosti do 20 kg	kus	9,000	480,00	4 320,00	0,017		ÚRS 2013 20

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
46	R	553R01	sloupek plotový atypický průměr 60 mm dl. 1900 mm s přírubou pro osazení do betonové kce - pozinkovaný - včetně spojovacího materiálu a záslepek	kus	7,000	820,00	5 740,00	0,007		ÚRS 2013 21
47	R	553R02	vzpěra plotová atypická průměr 60 mm dl. 1600 mm s přírubou pro osazení do betonové kce - pozinkovaná - včetně spojovacího materiálu	kus	2,000	820,00	1 640,00	0,002		ÚRS 2013 22
48	015	966067111	Rozebírání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pleťva nebo plechu	m	16,560	350,00	5 796,00		0,166	ÚRS 2013 23
49	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	31,793	412,00	13 098,72			ÚRS 2013 23
50	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	31,793	230,00	7 312,39			ÚRS 2013 24
51	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	445,099	9,97	4 437,64			ÚRS 2013 25
52	001	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	43,713	180,00	7 888,34			ÚRS 2013 26
53	013	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	31,793	1 190,00	37 833,67			ÚRS 2013 26
54	006	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	17,522	1 895,00	33 204,19	0,035	31,627	ÚRS 2013 26
55	015	998153131	Přesun hmot pro samostatně zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvámic nebo monolitické v do 20 m	t	53,151	399,00	21 207,25			ÚRS 2013 26
		PSV	Práce a dodávky PSV				7 301,71	0,024		
		767	Konstrukce zámečnické				7 301,71	0,024		
56	767	767911130	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojově pleťvo s napínacími dráty, výšky do 2,0 m	m	16,560	280,00	4 636,80			ÚRS 2013 26
57	313	3132750R1	pleťvo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm včetně napínacího drátu	m	18,216	145,00	2 641,32	0,024		ÚRS 2013 26
58	767	998787101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,024	983,00	23,59			ÚRS 2013 26
Celkem							904 298,74	53,175	31,793	

RTS